[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2021 года                                                                                                     № 138

О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления
	В соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью, утвержденным решением Совета депутатов Бархатовского сельсовета № 86-1 от 25.12.2014, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в целях наиболее эффективного целевого использования и содержания муниципального имущества,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в реестр муниципального имущества и передать в оперативное управление Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края Марышевой И.В. оформить необходимую документацию, обеспечивающую учет и движение основных средств в соответствии с действующим порядком бухгалтерского учёта и отчётности.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Бархатовского сельсовета.

Исполняющий обязанности главы
Бархатовского сельсовета  					                                    А.В. Красников

Приложение к постановлению
администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края
от 08.09.2021 № ______

Перечень
недвижимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества и передаваемого в оперативное управление Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края

	№
п/п
	Наименование
объекта
	Кадастровый
номер
	   Адрес   объекта
	Кадастровая стоимость
	Амортизация в руб.
	Площадь   (кв.м)

	1
	Нежилое помещение

	24:04:6201001:3226
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский муниципальный район м.р-н, Сельское поселение Бархатовский сельсовет с.п., с. Бархатово, ул. Ленина, д. 4, пом. 1
	1479427,22
	786167,62
	306,1

	2
	Нежилое помещение

	24:04:6201001:3227
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский муниципальный район м.р-н, Сельское поселение Бархатовский сельсовет с.п., с. Бархатово, ул. Ленина, д. 4, пом. 2
	579494,69
	307943,47
	119,9

	3
	Нежилое помещение

	24:04:6201001:3224
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский муниципальный район м.р-н, Сельское поселение Бархатовский сельсовет с.п., с. Бархатово, ул. Ленина, д. 4, пом. 3
	1638437,85
	870665,87
	339

	4
	Нежилое помещение

	24:04:6201001:3225
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский муниципальный район м.р-н, Сельское поселение Бархатовский сельсовет с.п., с. Бархатово, ул. Ленина, д. 4, пом. 4
	362969,57
	192882,04
	75,1

Исполняющий обязанности главы
Бархатовского сельсовета                                                                                        А.В. Красников